

YONCALI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
ERKEK / KIZ ÖĞRENCİ PANSİYONUNDA UYGULANMASI PLANLANAN PROJELER

PROJE ADI	: Ayın Yıldız Öğrencisi
PROJENİN GEREKÇESİ	: Öğrencilerin çalışmaya teşvik edilmesi, Olumlu davranışların pekiştirilmesi, Öğrenciler arasında rekabet oluşturularak genel başarının artırılması, başarılı öğrencilerin ödüllendirilmesi, Öğrencilerin olumsuz davranışlarının değiştirilmesi, bunun sonucunda değerlerine ve kültürüne bağlı, toplumun beğenisini kazanmış mutlu ve donanımlı bireyler oluşturabilmek.
PROJENİN AMACI	: Proje ile okulumuz öğrencilerinin öğrencilerin sağlıklı bir kişilik gelişiminin oluşması amaçlanmaktadır. • Öğrencilerin, kendilerine değer verildiğini hissettirmek, • Öğrenciler arasında tatlı bir rekabet ortamı teşkil etmek ve bu suretle genel başarıyı artırmak.
PROJENİN UYGULANMASI	: <ol style="list-style-type: none">1. Pansiyonumuzda, her ay öğrenciler arasından, olumlu davranışlara göre değerlendirilerek 'Ayın Yıldızı' (öğrencisi) seçilecektir.2. Pansiyonumuzdan o ay için aday olmayı gerektirecek özelliklere sahip bir öğrenci yoksa aday gösterilmeyebilir.3. Öğrencilerin disiplin durumları dikkate alınmalıdır.4. Değerlendirme sonuçlarını ayın sonunda ilan edilir. Ayın öğrencisi seçilen öğrencinin adı veya resmi bir ay boyunca pansiyon panosunda sergilenir.5. Ayın öğrencisi seçilmiş bir öğrenci başka bir ayda yeniden aday gösterilebilir, sıralamaya girebilir; fakat ikinci kez ayın öğrencisi seçilemez. Daha fazla öğrenciye yıldız öğrenci ünvanı verilmesine özen gösterilmelidir.6. Öğrenci seçiminde derse giren öğretmenlerin görüşlerini alınabilir.7. Ayın öğrencisi okulun web sayfasında yayınlanır ve her ayın sonunda seçilen öğrenciye ve sene sonunda komisyon tarafından seçilen yılın öğrencisine okul idaresi tarafından belirlenen "Ayın Yıldız Öğrencisi" belgesi verilir.8. Ayın Yıldız Öğrencisi velisine teşekkür mektubu gönderilir.9. Puanlamada her kriter için (en az 0 en fazla 4 puan verilir) değerlendirme 100 puan üzerinden yapılır.10. Projenin tanıtımı pansiyonda yapılır ve seçim kriterleri panoya asılır.11. Komisyon Okul Müdürü, Müdür Yardımcısı ve 1 Belletici Öğretmenden oluşur.
PROJE UYGULAMA SÜRESİ	: Proje her eğitim öğretim yılı başından yaz tatiline kadar devam etmesi planlanmaktadır.
DEĞERLENDİRME	: Öğrencilerimiz, velilerimiz ve pansiyonumuzda nöbet tutan öğretmenlerimiz proje ile ilgili değerlendirmelerini sözlü veya yazılı olarak pansiyondan sorumlu müdür yardımcısına veya projeyi uygulayan öğretmene iletmesi projemizin daha iyi uygulanmasına vesile olacaktır.



AYIN ÖĞRENCİSİ SEÇİM KRİTERLERİ		EN FAZLA PUAN	ALDIĞI PUAN
A - OKUL KURALLARINA UYUM		36	
1	Okula zamanında gelir	4	
2	Okulda yapılan törenlere/törenlerde gerekli özeni gösterir	4	
3	Kılık - Kıyafet yönetmeliğine uygun giyinir	4	
4	Daima tertipli ve temizdir	4	
5	Okul eşyalarına zarar vermeyip özenle korur	4	
6	Dersin işlenişini bozan kurallardan kaçınır	4	
7	Okul kurallarına uyar	4	
8	Bütün öğretmenlerine saygılı davranır	4	
9	Zararlı alışkanlığı yoktur	4	
B - OKUL BAŞARISI		20	
10	Okul başarısını artırmak için çaba sarf eder, gayretlidir	4	
11	Ödevlerini aksatmadan ve zamanında yapar.	4	
12	Derse katılıma özen gösterir	4	
13	Derste işlenecek konu için hazırlıklı gelir	4	
14	Ders araç-gereç ve kitaplarını muntazam getirip kullanır	4	
C - ARKADAŞLIK İLİŞKİLERİ		16	
15	Arkadaşlarına saygılı davranır	4	
16	Arkadaşları ile kaba, aşağılayıcı ve küfürlü konuşmaz	4	
17	Arkadaşları tarafından sevilir	4	
18	Doğru sözlüdür, yalana başvurmaz	4	
D - OKUL ETKİNLİKLERİNE KATILIM		16	
19	Okul etkinliklerinde görev almaya isteklidir	4	
20	Düzenlenen kültürel ve sanatsal etkinliklere katılır	4	
21	Sportif faaliyetlerde okulumuzu ve sınıfını temsil eder	4	
22	Eğitsel Kulüp çalışmalarına katılır	4	
E - ÇEVRE BİLİNCİ		12	
23	Oturduğu sırayı ve masayı temiz kullanır.	4	
24	Sınıfı ve Okulu temiz tutmaya özen gösterir	4	
25	Okul kaynaklarını israf etmez (Su, Elektrik, Okul-araç gereçleri)	4	
TOPLAM PUAN		100	
Öğrencinin Adı Soyadı			
Sınıfı ve No			
Rehber Öğretmen			
Aldığı Puan ve Sıralaması			



Teşekkür Mektubu

Sayın Veli;

İnsani değerler toplum için önemlidir, değerlere uygun davranan insanlar da toplum gözünde değerlidir. Değerler sadece günlük eylem ve davranışlarımıza rehberlik eden ilke ve ölçütler olmaları bakımından değil, genel yaşam tarzımızı ve yönünü etkileme, belirleme açısından da önemlidir. Bu belirleme, seçeceğimiz meslekten, ülkesi veya insanlık için özveride bulunmaya, nasıl bir anne veya baba olacağımıza kadar geniş ve önemli bir alanı kapsar. Toplumsal yaşantımızın temel yapısını oluşturan milli, manevi, sosyal, ahlaki ve kültürel değerlerimizi öğrencilerimizin gönüllerinde barındırmaları gerekmektedir.

Okulumuz olumlu davranışları oluşturmak, pekiştirmek ve çocuklara yaşantısal olarak öğrenme fırsatı yaratmak için **ayın yıldız öğrencisi** projesini Aralık 2016 da uygulamaya başlamıştır. Okul öncesi eğitimden başlayarak yaşamları boyunca çocuklarda olumlu davranışları kazandırmak amacıyla bu eğitim - öğretim yılında "Aydın Yıldız Öğrencisi" projesini uygulanmakta ve bundan sonraki yıllarda uygulanacaktır.

Bu kapsamda Aralık ayında yapılan gözlemlerde çocuğunuz Aydın Yıldız Öğrencisi seçilmiştir. İyi çocuk yetiştirmenizden dolayı sizlere teşekkür ederiz.

“ Önce İyi İnsan ”

Hakan GÖLPINAR
Okul Müdürü



PROJE NO: 03
AYIN YILDIZ ÖĞRENCİSİ



Geleceğinizi bizimle kurgulayın

YONCALI MTAL

Yoncalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
ve Uygulama Oteli

AYIN YILDIZ ÖĞRENCİSİ



Mehmet Emin Aksoy

Pansiyonumuzda sergilemiş olduğunuz örnek tutum ve davranışla
Kasım ayında "AYIN YILDIZ ÖĞRENCİSİ" seçildiniz.

Tebrik eder, başarılarınızın devamını dileriz.

Hakan GÖLPINAR
Okul Müdürü